

BASIN KUPÜRLERİ

21 Mayıs 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Tarih Gezisi Hayme Ana Türbesi'nden başladı

■ Gençlik ve Spor Bakanlığı ile **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Genel Müdürlüğü'nün yürüttüğü proje çerçevesinde, farklı illerden öğrencilerin katıldığı "Kuruluştan Çanakkale'ye Tarih ve Medeniyet Gezisi", Kütahya'nın Domaniç ilçesindeki Hayme Ana Türbesi'nden başladı. Ankara, Eskişehir, Kütahya, Aydın, İzmir ve Manisa illerinden öğrencinin katıldığı gezi programı, Osmanlı'nın doğduğu topraklar olan Domaniç'teki Osman Gazi'nin babaannesi Hayme Ana'nın türbesinden başladı. Kütahya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Eğitim Şube Müdürü Münevver Karabulut, proje hakkında bilgi verdi. Domaniç'e gelen öğrenciler, emekli öğretmen ve eski belediye başkanı İbrahim Önder'den bilgi alarak ilçedeki tarihi mekanları dolaştı.



Bakanlık yurtlarında 130 bin depremzede kalmaya devam ediyor

GENÇLİK ve Spor Bakanlığı'na ait yurtlarda yaklaşık 130 bin depremzede konaklamaya devam ediyor. 6 Şubat'ta meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından birçok ilde **Gençlik ve Spor Bakanlığı**'nın yurtları afetzedelere açıldı. Yaklaşık 130 bin depremzede yurtlarda konaklamaya devam ediyor. Ülke genelindeki yurtlarında hizmet verilen depremzedelerin yemek, içecek gibi temel ihtiyaçları da karşılanıyor. Depremden etkilenen vatandaşlar için ayrıca çeşitli etkinlikler, eğitimler, sosyal ve sportif faaliyetler de yürütülüyor. Yurtta kalan Gaziantepli depremzede Emine Taşdemir, "Torunlarımla geldim. Yurtta sağ olsunlar bize kapılarını açtılar. Allah razı olsun. 3 öğün yemeğimizi veriyorlar. Hizmetleri sonsuz, hastanemize kadar var. Allah'tan artık ne isteyelim. Çok şükür, teşekkür ediyorum" dedi. Hataylı Hanife Erdoğan ise "Süreç boyunca personelden, en başkine kadar hepsinden Allah razı olsun. İmkanlar dahilinde hiçbir dediğimiz reddedilmiyor. Bütün vatandaşların ihtiyacı gideriliyor. Bu konuda kendilerine çok teşekkür ederiz" diye konuştu.

Öte yandan **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu** devletin ilk andan itibaren yaraları sarma ve süreci yönetme noktasında tüm kurumlarıyla, kuruluşlarıyla her imkânı seferber ettiğini kaydetti. **Kasapoğlu** "**Gençlik ve Spor Bakanlığı** olarak tüm imkânlarımızla depremzedelerimizin emrindeyiz. Depremzedelerimizi yurtlarımızda misafir etme noktasında büyük adımlar attık. Depremden etkilenen vatandaşımızı misafir ediyoruz. Yemeğiyle diğer imkânlarıyla sosyal, eğitsel faaliyetleriyle hem bu yurtta hem diğer yurtlarımızda bu süreci yönettik, yönetmeye devam edeceğiz" diye konuştu. (DHA)

Gençlik Coşkusu

Gençlik Haftası ve 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı; Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın düzenlediği etkinliklerle tüm **yurtta** olduğu gibi Erzurum ve ilçelerinde de coşkuyla kutlandı.

■ Nurullah PALA-Manolya
BULUT / PUSULA

Her yıl 15-21 Mayıs tarihleri arasında düzenlenen 'Gençlik Haftası' ile 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı, Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın düzenlediği etkinliklerle tüm **yurtta** coşkuyla kutlanıyor. Gençlik ve Spor Bakanlığı, bu yıl da Gençlik Haftası ve 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı, ülke genelinde belediyeler, üniversiteler, sivil toplum, kamu kurum ve kuruluşları ile iş birliği içerisinde, kültürel, sanatsal ve sportif birçok etkinlik düzenleniyor.

Erzurum

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramının 104. Yılı dönümü Erzurum'da da Coşkuyla kutlandı. Gençlik ve Spor İl Müdürü Birtal Öztürk'ün Havuzbaşında Atatürk Anıtına çelenk koyma töreniyle başlayan kutlamalar kapasında Kortej yürüyüşü yapıldı.

Cifte Minareli Medrese önünde toplanan il protokolü, sporcular ve çok sayıda vatandaş, ellerinde Türk bayraklarıyla askeri bandomun kaldığı müzikler eşliğinde Havuzbaşı Kent Meydanı'na yürüdü. Erzurum halkı ve esnafta kaldırımlarda alkışlarla korteje destek verdi.

9. Kolordu Badosu büyüledi

Kortej yürüyüşü 9. Kolordu Komutanlığı Bando Bölüğü'nün eşliğinde yapıldı. Kortej yürüyüşünün ardından kutlamalara Havuzbaşı kent meydanında devam edildi. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın ardından, şirler okundu. Spor gösterileri yapıldı. İşaret Dili ekibi de gösterisi ile alkış aldı.

Türkiye Cumhuriyeti'ni omuzlarımızda yükselteceğiz

Gençlik ve Spor İl Müdürü Birtal Öztürk de Samsun'da yakılan özgürlük ateşinin kısa sürede tüm **yurda** yayıldığını söyledi.

Öztürk, "Binlerce şehit vererek, sıkıntı ve yokluklar içinde, büyük özveriyle kurulan Türkiye Cumhuriyeti sizlere emanettir. Bu değerli emaneti yaşatmak ve sonsuza kadar korumak, gelecek kuşaklara en iyi şekilde aktarmak, en başta gelen görev ve sorumluluğumuzdur. Yakın bir gelecekte ülke yönetiminde söz sahibi olacak ve Türkiye Cumhuriyeti'ni omuzlarımızda yükselteceksiniz. Ülkemizi, Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün gösterdiği çağdaş medeniyet seviyesine sizler taşıyacaksınız. Sayın Cumhurbaşkanımızın önderliğinde Türkiye'nin geleceğini kendi geleceğini önüne koyan gençler var oldukça, Türkiye'nin kurtu yürüyüşünü kimse durduramayacaktır. Bu duygu ve düşüncelerle, Cumhuriyetin Kurucusu Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ü, silah arkadaşlarını ve bu vatan için canlarını feda eden aziz şehitleri rahmet, minnet ve saygıyla anıyorum" dedi.

TRT Erzurum Radyosu Sunucularından Ömer Ergedik'in sunduğu programda Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 19 Mayıs Mesajı okundu. Törene katılanlar mesaj sonrası yoğun alkış yaptı. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı Kutlamaları etkinliğine, Erzurum Valtisi Okay Memiş, 9. Kolordu Komutanı Tümgeneral Fedai Ünsal, AK Parti Erzurum Milletvekili Selami Altınok, Fatma Öncü, Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Fevzi Polat, Atatürk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ömer Comaklı, AK Parti İl Başkanı İbrahim Küçükoğlu ile kurum müdürleri ve vatandaşlar katıldı.

Törenin ardından başarılı sporculara ödülleri Vail Okay Memiş, 9. Kolordu Komutanı 9. Kolordu Komutanı Tümgeneral Fedai Ünsal, AK Parti Erzurum Milletvekili Fatma Öncü ile Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Fevzi Polat verdi. Protokol daha sonra Gençlik Merkezleri ve GSB **Yurtlarında** kalan öğrencilerin hazırladıkları resim sergisini gezdi. Saat 19:19'da Atletizm Tartan Pistte İstiklal Marşı okundu ve 19 hava fişek gösterisi yapıldı.

Palandöken Belediyesi'nden 19 Mayıs etkinliği

Palandöken Belediyesi, geçtiğimiz yıl hizmete açtığı Survivor Macera



Parkında, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı anısına bir yarışma düzenlendi. 11-16 yaş grubundan katılımı olduğu yarışma 3 gün sürdü. İlk üçe giren yarışmacılar, Palandöken Belediye Başkanı Muhammet Sunar tarafından, bisiklet, eşofman ve spor ayakkabısıyla ödül-

lendirildi. Ayrıca tüm yarışmacılara günün anısına kupa bardak ve katilim belgesi takdim edildi.

Sunar'dan Türkiye Yüzyılı Vurgusu

Ödül töreni öncesinde bir konuşma

yapan Palandöken Belediye Başkanı Muhammet Sunar, Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın başlattığı Türkiye Yüzyılı gençlerin yükselteceğini ve belirlenen hedeflere ulaşacağına diye getirdi. Gençlerin 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramını

kutlayan Sunar, "Sözlerime Sayın Cumhurbaşkanımızın sizlere selamını ileterek başlamak istiyorum. Her fırsatta dile getiriyorum ki gençler bizim iftiharımız. Sizlere hizmet etmekten, imkan sunmaktan büyük mutluluk duyuyorum. Kültür Merkezlerimizin, Millet ve Mahalle kocaşmalarına kapılan sonuna kadar açık siz değerli kardeşlerime. Bütün imkanlarımızla, sosyal etkinliklerimizle yanınızdayız. Sevdiğiniz gençler, bu park, hem bedensel, hem de zihinsel gelişimimize katkı sağlayan bir park. İlginiz, gelişimimize katkı sağlayacaktır. Dolayısıyla en güzel şekilde değerlendirin. Bu özel günün anısına düzenlediğimiz yarışmaya yoğun ilgi gösterdiğiniz, büyük mücadele verdiniz. Hepinizi tebrik ediyor, başarılarla dolu bir yaşam diliyorum." dedi.

Başka Sunar'ın konuşmasının ardından ödül törenine geçildi. Sunar'ın etrafında toplanan yarışmacılar, sevgi gösterisinde bulundu. Başkan Sunar'la fotoğraf çektiren yarışmacılar, düzenlenen etkinlikten dolayı teşekkürlerini paylaştılar.

Askaile

Sabah Atatürk anıtına çelenk sunumu ile başlayan tören İlçe Kaymakamı Murat Karaloğlu, Belediye Başkanı Dr. Ahmet Yaptırım ve siyasi parti temsilcileri ile ilçe protokolünü katılmı ile devam etti. Törenin şirler okundu sporcular çeşitli gösteriler yaptı. Dereceye giren sporculara hediyeler takdim edildi. Müzik dinletisi sonrası protokol tarafından ok atışları gerçekleştirildi.

Oltu

Erzurum'un Oltu ilçesinde Atatürk Anıtı'na Çelenk konuldu. Büyükşehir Önder Atatürk'ün manevi huzurunda bir dakikalık saygı duruşunda bulunuldu, İstiklal Marşımız okundu. Etkinliklere daha sonra İlçe Stadyumunda devam edildi. Oltu **KYK** yarış öğrencilerinden Meral Bahadır tarafından günün anlamı ve önemi biliren konuşma yapıldı. Oltu Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü öğrencilerinin güreş ve cimnastik gösterilerinin ardından şirler okundu. Program spor gösterilerinin ardından müzik dinletisi ile son buldu.